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Kalisz, dnia 28.07.2017r. 
 
 
 

INFORMACJA DLA OFERENTÓW 
ZMIANA NR 1 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa ul. Widok w Kaliszu na 
odc. od Al. Wojska Poslkeigo do ul. Staszica ”. 
 

 

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: SST D-02.01.01 Wykonanie wykopów w gruntach I-IV kategorii podaje wymagania 

wartości wskaźnika zagęszczenia gruntu w wykopach i miejscach zerowych robót ziemnych 
dla kategorii ruchu KR 3 natomiast Opis Techniczny podaje dla w/w zadanie kategorię ruchu 
KR 2. Prosimy o dostosowanie wymagań dla wartości wskaźnika zagęszczenia gruntu w 
wykopach i miejscach zerowych robót ziemnych do odpowiedniej kategorii ruchu.   
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-02.01.01 i załącza nową. 
 
2. Pytanie: SST D-02.03.01 Wykonanie nasypów podaje wymagania wartości wskaźnika 

zagęszczenia gruntu w nasypach dla kategorii ruchu KR 3 natomiast Opis Techniczny 
podaje dla w/w zadanie kategorię ruchu KR 2. Prosimy o dostosowanie wymagań dla 
wartości wskaźnika zagęszczenia gruntu w nasypach do odpowiedniej kategorii ruchu.   
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-02.03.01 i załącza nową. 
 
3. Pytanie: SST D-04.01.01 Profilowanie i zagęszczanie podłoża podaje wymagania wartości 

wskaźnika zagęszczenia podłoża dla kategorii ruchu KR 3 natomiast Opis Techniczny 
podaje dla w/w zadanie kategorię ruchu KR 2. Prosimy o dostosowanie wymagań dla 
wartości wskaźnika zagęszczenia podłoża do odpowiedniej kategorii ruchu.   
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-04.01.01 i załącza nową. 
 
4. Pytanie: SST D-04.04.02 Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

podje wymagania dla kruszywa do mieszanki dla kategorii ruchu KR 3 natomiast Opis 
Techniczny podaje dla w/w zadanie kategorię ruchu KR 2. Prosimy o dostosowanie 
wymagań dla kruszywa do mieszanki niezwiązanej do odpowiedniej kategorii ruchu. 
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-04.04.02 i załącza nową. 
 
5. Pytanie: SST D-04.05.01 Podbudowa i ulepszone podłoże z gruntu stabilizowanego 

cementem w p. 1.3. podaje zastosowanie Rm 2,5 MPa, w Tablicy 1 podaje C 1,5/2,0 
natomiast Kosztorys Ofertowy i Opis Techniczny podają Rm 2,5 MPa. Prosimy o 
ujednolicenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj podłoża z gruntu stabilizowanego 
cementem należy zastosować. 
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-04.05.01 i załącza nową. 
 
6. Pytanie: SST D-05.03.05A Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa ścieralna w p. 1.3. 

oraz w Opisie Technicznym podaje zastosowanie mieszanki AC 11 S 50/70 KR 2 natomiast 
pozostałe wymagania dotyczące mieszanki zawarte w w/w rozdziale SST podawane są dla 
AC 11 S 50/70 KR 3. Prosimy o ujednolicenie zapisów i dokładne określenie jaki rodzaj 
mieszanki należy zastosować na warstwę ścieralną i jakie wymagania powinna ona spełniać. 
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Odpowiedź:  Zamawiający anuluje w całości SST D-05.03.05A i załącza nową. 
 
7. Pytanie: SST D-05.03.05B Nawierzchnia z betonu asfaltowego warstwa wiążąca w p. 1.3. 

podaje zastosowanie mieszanki na warstwę wiążącą dla kategorii ruchu KR 3, pozostałe 
wymagania dla mieszanki są podawane dla KR 4, KR 6 i drogi rowerowej natomiast Opis 
Techniczny podaje dla w/w zadanie kategorię ruchu KR 2. Prosimy o ujednolicenie zapisów i 
dokładne określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować na warstwę wiążącą i jakie 
wymagania powinna ona spełniać. 
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-05.03.05B i załącza nową. 
 
8. Pytanie: SST D-05.03.23 Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej podaje wymagania dla 

w/w prefabrykatów wg norm nieaktualnych. Prosimy o dostosowanie wymagań dla betonowy 
kostek brukowych wg obowiązujących wymagań PN-EN 1338. 
 

Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości SST D-05.03.23  i załącza nową. 
 
 
Ponadto Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert do dnia 
08.08.2017r. do godz. 14:00. Otwarcie nastąpi w dniu 08.08.2017r. o godz. 14:15. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

– SST D-02.01.01 

– SST D-02.03.01 

– SST D-04.01.01  

– SST D-04.04.02  

– SST D-04.05.01 

– SST D-05.03.05A 

– SST D-05.03.05B 

– SST D-05.03.23  

 
 
 
 
 
 
 
         Zatwierdził 
         /…/ 
         Krzysztof Gałka 
         Z-ca Dyrektora 
         ds. Komunikacji w Kaliszu 
         dnia 02.08.2017r.



 

 


